
Отдел образования и охраны прав детства администрации муниципального района
«Мосальский район»

249930, г. Мосальск, ул. Советская,Ю.Тел 8(48452) 2-12-96, Тел./факс (848452) 2-10-83

ПРИКАЗ
ют 04.03.2021 № 38

О направлении на курсы 
повышения квалификации

На основании плана работы отдела образования и охраны прав детства администрации 
МР « Мосальский район» на 2020-2021 учебный год, в целях повышения квалификации 
ответственных за профориентацию работу

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на курсы в ГАОУ ДПО «Калужский государственный институт развития 
образования» повышения квалификации «Психолого - педагогическое сопровождение 
профессионального самоопределения обучающихся в образовательной организации» 15- 22 
марта 2021 го да на следующих работников:

№
п/п

ФИО
(полностью)

Место работы Должность Контактная информация

1 Мавлютова
Анастасия
Артуровна

МКОУ
Мосальская СОШ 
№2

Педагог-психолог 8-953-325-24-20 
mavluto vaan@mail .ru

2 Сотникова
Наталья
Вячеславовна

МКОУ
Мосальская СОШ 
№2

Учитель, 
ответственный за 
профориентационную 
работу

8-953-323-50-60
natasha.sotnikova.71@mail.ru

Заведующая отделом образо 
и охраны прав детства:

С приказом ознакомлены:

О.А.Устюхина

mailto:natasha.sotnikova.71@mail.ru

